
Apartmán KOMETA č.20 - Ramzová

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Silvestrovský pobyt ... Apartmán: 1800,- Kč/noc/4 osoby

Vánoční pobyt ... Apartmán: 1400,- Kč/noc/4 osoby

01.01.-02.02. ... Apartmán: 1300,- Kč/noc/4 osoby

02.02.-19.03. ... Apartmán: 1400,- Kč/noc/4 osoby

Letní sezona - ceny

01.07.-31.08. ... Apartmán: 1400,- Kč/noc/4 osoby

Při pobytu delším jak 6 nocí sleva 5%.

Období mimo sezónu - ceny

01.09.-23.12. ... Apartmán: 1200,- Kč/noc/4 osoby

19.03.-30.06. ... Apartmán: 1200,- Kč/noc/4 osoby

Při pobytu delším jak 6 nocí sleva 5%.

Slevy:

Pátá osoba (dítě) na přistýlce zdarma. Méně jak 4 osoby je cena stanovena dohodou. Při pobytu delším jak

6 nocí sleva 5%.

Další informace:

Méně jak 4 osoby je cena stanovena dohodou. Při pobytu kratším jak 4 a méně nocí = příplatek 600,- Kč

(úklid) + 100,- Kč/osoba (povlečení). Při pobytu delším jak šest nocí sleva 5%.

Ceny zahrnují pobyt, závěrečný úklid (mimo mytí nádobí), ložní prádlo, ručníky, toaletní potřeby a

parkovací místo.

Při ubytování bude vyžadována vratná kauce 1000,- Kč pro případ vzniku materiální škody.

Při rezervaci se hradí polovina ceny, doplatek nejpozději 14 dnů před nástupem k pobytu.



Příjezd a předání apartmánu obvykle v sobotu nebo neděli mezi 14:00 - 24:00 hodinou. Odjezd do 10:00

hod. (Jiný den a čas příjezdu a odjezdu je potřeba domluvit předem.)

V případě nenastoupení k pobytu nebude vrácena záloha zaplacená při rezervaci.

Stravování

Apartmán je zařízen plně vybavenou kuchyňskou linkou se sklokeramickým panelem, mikrovlnkou, varnou

konvicí, chladničkou s mrazícím boxem a utěrkami.


